ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

Администрации МО «Город Кедровый»

Томская область

г. Кедровый

ПРИКАЗ
от 27.04.2019г.

№ 58

27 апреля 2019 года на базе МБОУ СОШ №1 г.Кедрового состоялась XVIII городская учебно - исследовательская конференция учащихся и преподавателей «Юный исследователь». Выступали учащиеся и воспитанники образовательных организаций муниципального образования «Город Кедровый».

Жюри отметило разнообразие тематики, качество  и актуальность представленных докладов и презентаций.
На основании сводного оценочного листа  жюри от 27.04.2019г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.   Утвердить результаты XVIII городской учебно - исследовательской  конференции учащихся и преподавателей «Юный исследователь» и наградить грамотами отдела образования администрации г.Кедрового победителей конференции:
1 возрастная категория: дошкольники и начальная школа
1 место - «Земля – планета жизни»
Воспитанники дошкольной группы МБОУ СОШ №1 г. Кедрового Капранов Игорь, Коновалов Илья.
Руководитель: Лешкова Валентина Михайловна, воспитатель дошкольной группы.
2 место -  «Вода – источник жизни»

Воспитанники дошкольной группы МБОУ СОШ №1 г.Кедрового: Чуркина Виктория, Герасимович Марина, Макринская Анна, Башарин Павел.
Руководитель: Курило Анастасия Ивановна, воспитатель дошкольной группы.
3 место -   «Для чего нужны нам сказки?»

Воспитанники старшей группы детского сада №1 «Родничок» Казаковцев Мирон, Сухова Мария.
Руководитель: Пономарева Татьяна Васильевна, воспитатель.
2 возрастная категория: учащиеся 5-8 классов.

1 место - «Секреты запоминания английских слов»

Учащаяся 6 класса МАОУ Пудинской СОШ Капранова Александра.
Руководитель: Сербушко Татьяна Федоровна, учитель английского языка.
2 место -  «Ложные друзья переводчика в английском языке»
Учащийся 5 класса МБОУ СОШ № 1 г. Кедрового Просандеев Роман.

Руководитель: Абрамян Дарья Владиковна, учитель английского языка.
3 место -   «Искусственный интеллект. Алгоритмы для нас или мы для алгоритмов»

Учащаяся 7 класса МАОУ Пудинской СОШ Сивакова Арина.
Руководитель: Макринский Александр Николаевич.

3 возрастная категория: учащиеся 9-11 классов.

1 место -  «Влияние массажа ног на организм человека»
Учащаяся 10 класса МАОУ Пудинской СОШ Садовская Елизавета.
Учащиеся 11 класса МАОУ Пудинской СОШ Варченко Анастасия, Гаврыш Александра, Юсупова Ольга.
Руководитель: Зайцева Татьяна Васильевна, учитель технологии

           2.Итоги конференции разместить  на официальном сайте отдела образования.
           3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Руководитель отдела образования                                                                          М.А.Ильина
Об итогах XVIII городской учебно-исследовательской конференции учащихся и преподавателей «Юный исследователь»